
Freiwillige Feuerwehr
Reichenbach an der Fils
Dienstplan April-Juni 2014

Datum Uhrzeit Art Teilnehmer Thema Fahrzeug Vorbereitung/Durchführung

18:30 nach Einteilung Atemschutzweiterbildung Kirchheim LF16-TS

19:30 nach Einteilung Löschgruppendienst M. Keller / F. Di Termini
Fahrer u. Maschinistenausbildung M.Eberle/J.Rilling/J.Hees/J. Höger

19:30 nach Einteilung
Zug- u. Gruppenführerdienst (SER) M. Kohlhaas

18:30 nach Einteilung Atemschutzweiterbildung Kirchheim LF16-TS

19:30 nach Einteilung Löschgruppendienst A. Mahr / B. De Lenardis
Gruppe Gefahrgut M.Keller / M.Judar

19:30 nach Einteilung Gruppe Absturzsicherung J.Löffler / O.Sander
Gruppe ELW R.Eberle

Mi 30. Apr 19:30 Zug- u. Gruppenführerdienst (Begehung "Wolfs Stuben") M. Kohlhaas
18:30 nach Einteilung Atemschutzweiterbildung Kirchheim LF16-TS

19:30 nach Einteilung Löschgruppendienst A.Zügel / M. Judar

19:30 nach Einteilung Fahrer u. Maschinistenausbildung M.Eberle/J.Rilling/J.Hees/J. Höger

19:30 gesamte Wehr Gemeinsame Übung mit FF Lichtenwald R. Eberle / M. Kohlhaas 

Gruppe Gefahrgut M.Keller / M.Judar
19:30 nach Einteilung Gruppe Absturzsicherung J.Löffler / O.Sander

Gruppe ELW R.Eberle
Zug 1 u. Zug 2 SER Brand A. Zügel / F. Di Termini

19:30
Zug 3 Grundausbildung B. De Lenardis

Fahrer u. Maschinistenausbildung M.Eberle/J.Rilling/J.Hees/J. Höger
19:30 nach Einteilung

Zug- u. Gruppenführerdienst (Dienstplan) M. Kohlhaas / R. Eberle
Zug 1 u. Zug 2 SER Technische Hilfe M. Keller / A. Mahr

19:30
Zug 3 Grundausbildung O. Sander

Mi 25. Jun 19:30 gesamte Wehr Aubau Hock
Fr 27. Jun gesamte Wehr Hauptübung und Hock
Mi 02. Jul 19:30 Ausbildung gesamte Wehr Zugdienst R. Eberle

Mi 09. Apr Ausbildung

Mi 02. Apr Ausbildung

Mi 18. Jun Ausbildung

Ausbildung

Mi 11. Jun Ausbildung

Mi 04. Jun

Mi

Mi

Mi

Mi

Mi

14. Mai

07. Mai

Mi

28. Mai

Ausbildung

Ausbildung

Ausbildung

Ausbildung

16. Apr

23. Apr
Fach-

ausbildung

21. Mai

Fach-
ausbildung

Michael Kohlhaas Kommandant


